
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-06-09-000062-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
tbpksale.com

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: Товарна біржа «ІННЕКС»

Реєстраційний номер лоту: 33844746-1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Белінська Наталія Олександрівна

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 19.06.2020 09:36:26

Дата та час закінчення електронного аукціону: 19.06.2020 16:32:16

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Цілісний майновий комплекс
підприємства-банкрута ТОВ "Торговий дім "Вілар" код ЄДРПОУ 33844746, який знаходиться за
адресою: Вінницька область, Гайсинський район, місто Гайсин, провулок Механізаторів (пров. 50
років СРСР), будинок 2

Лот 1. Цілісний майновий комплекс в складі:
- Нежитлова будівля овочесховища з адміністративно-побутовими приміщеннями (літ. Е,Е1)
загальною площею 980,9 кв.м., яка розташована за адресою: Вінницька область, Гайсинкський
район, місто Гайсин, провулок Механізаторів (пров. 50 років СРСР), будинок 2. Знаходиться в
заставі Акціонерного товариства "ОТП Банк".
- Сигналізація УМ "Гамма А" 1 комплект.
- Жорсткий зовнішній диск HDDEx-terna 1500 GbSeagate usb 2/0 1 штука.
- Візок палетний ДФ-25 1 штука.
- Електрозавантажувач 1 шт.
- Сейф ASM-63 1 шт.
Початкова вартість заставного майна складає 885 000 грн. 00 коп.
Початкова вартість майна, яке не перебуває в заставі складає - 22 992 грн. 00 коп.
Продавець майна – Товариство з обмеженою відповідальністю «Торговий дім «Вілар» (21011, м.
Вінниця, вул. Ватутіна, буд. 137, код ЄДРПОУ 33844746). Постановою Господарського суду
Вінницької області по справі № 902/561/19 від 01.08.2019 року відкрито ліквідаційну процедуру.
Замовник аукціону - ліквідатор Белінська Наталія Олександрівна, призначена ухвалою
Господарського суду Вінницької області від 19.09.2019 року, свідоцтво №190 від 12.02.13р. Адреса
офісу: м. Вінниця, вул. М.Оводова, 38, кім. 304. Адреса для листування: 21050, м. Вінниця, вул.
М.Оводова, 38, кім. 304, телефон (097)-472-53-24, електронна пошта в мережі Інтернет e-mail:
natabelinskaya@ukr.net. Попередній аукціон визнаний таким, що не відбувся -
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-04-17-000025-1. Особа, яка має намір взяти участь в аукціоні



проходить реєстрацію на участь в аукціоні через електронний майданчик, який знаходиться на
сторінці веб-сайту адміністратора електронної торгової системи, де розміщені посилання на
сторінки веб-сайтів операторів електронних майданчиків, що мають право використовувати
електронний майданчик для проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про
банкрутство (неплатоспроможність) і з якими адміністратор уклав відповідний договір, здійснює
подання заявки на участь в аукціоні та заповнення електронної форми до закінчення кінцевого
строку прийняття заявок на участь в аукціоні. Податкова накладна не надається. Оператор
вираховує винагороду у розмірі, встановленому пунктом 39 "Порядку організації та проведення
аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність)" від 02
жовтня 2019 р. № 865. Реквізити рахунку, на який вноситься гарантійний внесок:
https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2 Придбане на аукціоні
майно, майнове право передається, а право вимоги відступається покупцю після повної сплати
запропонованої ним ціни. Про передачу майна складається акт про придбання майна на аукціоні.
Протокол про проведення аукціону та акт про придбання майна на аукціоні є підставою для видачі
свідоцтва про придбання майна з прилюдних торгів (аукціонів) та державної реєстрації права
власності на майно або майнове право в порядку, передбаченому законодавством України.
Ознайомитися з майном та його характеристиками можна за його місцезнаходженням, в робочі дні
за попередньою домовленістю з замовником аукціону. Реквізити рахунку боржника аукціону для
сплати коштів за активи (майно): Товариство з обмеженою відповідальністю «Торговий дім «Вілар»
код ЄДРПОУ: 33844746, р/р № UA413510050000026007062712800, в АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
«УКРСИББАНК», МФО 351005.

Нежитлова будівля овочесховища з адміністративно-побутовими приміщеннями (літ. Е,Е1)
загальною площею 980,9 кв.м., яка розташована за адресою: Вінницька область, Гайсинкський
район, місто Гайсин, провулок Механізаторів (пров. 50 років СРСР), будинок 2. Знаходиться в
заставі Акціонерного товариства "ОТП Банк". Фундамент - з/бетон; Стіни - цегла; Покрівля - шифер;
Перекриття - з/б; Підлога - асф.; Електрозабезпечення; Електричне опалення; Висота - 4,2 м;
Кількість приміщень - 17; Поверховість - 1.
Земельна ділянка, цільове призначення – для комерційного використання та обслуговування
складських приміщень, перебувала в оренді ТОВ «Торговий дім «Вілар» згідно Договору оренди
земельної ділянки серія від 03 грудня 2008р. укладеного між Гайсинською міською радою та ТОВ
«Торговий дім «Вілар», про що у Державному реєстрі земель вчинено запис від 12 жовтня 2009 року
за №040903800056:
- Площа земельної ділянки: 0,1665 га
- Економіко-планувальна зона: не встановлено.
- Наявність забудови: ділянка забудована.
Категорія земель (згідно правовстановлюючих документів): землі громадської та житлової забудови.
Наявне використання: комерційне використання.
Сигналізація УМ "Гамма А"
Жорсткий зовнішній диск HDDEx-terna 1500 GbSeagate usb 2/0
Візок палетний ДФ-25
Електрозавантажувач
Сейф ASM-63

Початкова ціна лоту: 907 992.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України



Ціна реалізації: 608 354.64

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 90 799.20 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Лужанський Володимир Васильович, 2476110074

Розмір ставки: 608 354.64 ГРН, 19.06.2020 15:19:42

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: Лужанський Володимир Васильович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 19.06.2020 16:32:16

Переможець електронного аукціону зобов’язується:



- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


